
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 10.966.027.893 2.843.234.245 5.712.162.125 597.407.364 

2 Обврски кон физички лица 86.403.100 56.113.189 642.162 0 

3 Обврски кон странство 1.406.895.895 1.913.969.434 2.486.316.232 2.314.920.952 

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 12.182.384.878 5.293.518.342 4.032.277.631.756 1.034.956.043 

Вкупно: 24.641.711.766 10.106.835.210 4.040.476.752.275 3.947.284.359 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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